

CÂMARA DE VEREADORES DE ENCRUZILHADA DO SUL

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2024 HOMOLOGAÇÃO

Ramiro Hopp, Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Encruzilhada do Sul e ordenador de despesas, no uso de suas atribuições que lhe são conferidos pela lei, resolve:

Acolher a justificativa e contratar a empresa Universal Supermercados LTDA, inscrito no CNPJ: 94.278.348/0001-99 no valor de R\$ 3.074,02 (três mil cento e setenta e quatro reais e dois centavos), para a aquisição produtos de copa, cozinha e gêneros alimentícios a Câmara de Vereadores de Encruzilhada do Sul. HOMOLOGAR o presente processo que trata de Dispensa de Licitação.

Encruzilhada do Sul, 25 de junho de 2024.

Ramiro Hopp

Presidente

A presente Dispensa de Licitação se encontra examinada e aprovada pela Consultora Jurídica Da Câmara de Vereadores de Encruzilhada do Sul,

Em 25 06, 2004

Simone dos Santos Berkai ONE/RS 115.537

Camera Municipal de Versadores